Địa chỉ: Số 02, Nguyễn Văn Trị, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai;
Website:https://sct.dongnai.gov.vn; Điện thoại: 02513.823.317.

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SCT-VP
V/v báo cáo kết quả việc tích hợp dữ
liệu của các hệ thống chuyên ngành do
Sở Công Thương quản lý vào kho dữ
liệu số và cổng dữ liệu mở của tỉnh.

           Đồng Nai, ngày        tháng 11 năm 2025

Kính gửi:  Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Nai.

Thực hiện Văn bản số 883/SKHCN-CĐS ngày 10/8/2025 của Sở Khoa học và
Công nghệ tỉnh Đồng Nai về việc phối hợp cung cấp thông tin, dữ liệu tích hợp vào
kho dữ liệu số và cổng dữ liệu mở trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

Tiếp theo Văn bản số 1865/SCT-VP ngày 08/9/2025 về việc giao tài khoản và
cử đầu mối phối hợp việc tích hợp dữ liệu của hệ thống Sàn thương mại điện tử tỉnh
Đồng Nai - https://ecdn.vn.

Sở Công Thương báo cáo kết quả thực hiện việc kết nối cụ thể như sau:
1. Về nội dung tích hợp cơ sở dữ liệu (CSDL) Sàn thương mại điện tử về Kho

dữ liệu dùng chung tỉnh Đồng Nai:
Sở Công Thương và Đơn vị triển khai phần mềm - Trung tâm Phát triển Thương

mại điện tử và Kinh tế số đã cung cấp thông tin kết nối đến CSDL Sàn thương mại
điện tử (Bao gồm thông tin tài khoản truy cập CSDL với quyền đọc dữ liệu, Thông
tin CSDL). Đến nay, các đơn vị đã hoàn thành phối hợp tích hợp CSDL vào Kho dữ
liệu dùng chung tỉnh.

2. Về nội dung tích hợp CSDL Ngành Công Thương, Sở Công Thương đang
phối hợp với Sở Khoa học và Công nghệ; Viettel Đồng Nai; Công ty TNHH FPT IS
chuẩn bị các nội dung để tích hợp CSDL về Kho dữ liệu dùng chung tỉnh.

Trên đây là nội dung báo cáo kết quả việc tích hợp dữ liệu của các hệ thống
chuyên ngành do Sở Công Thương quản lý vào kho dữ liệu số và cổng dữ liệu mở
trên địa bàn tỉnh Đồng Nai, gửi Sở Khoa học và Công nghệ biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Công ty TNHH FPT IS; Viettel Đồng Nai (biết);
- Trung tâm Phát triển TMĐT và Kinh tế số (biết);
- BLĐ sở;
- Các phòng : VPS, KHTCTH, QLTM;
- Lưu:VT, VP .
(Thủy - mtt)

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Cường

https://ecdn.vn

		2025-11-05T13:28:22+0700
	Trần Ngọc Duy

		PHẠM VĂN CƯỜNG
	2025-11-05T16:25:14+0700
	Signer's office
	PHẠM VĂN CƯỜNG
	Signing document

		2025-11-05T16:47:47+0700

		2025-11-05T16:47:47+0700

		2025-11-05T16:47:47+0700